

Ticaret Vekâletinin bildirdiğine göre rafine pamuk yağı muamele vergisi dahil kilo fiatı 75 kuruştur. Toptan satış asgarî beş teneke dir.

Sahibi ve Umum Kefriyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare Yeri  
Savisi 5 kuruş  
Telefon No. 82

PAZAR  
**26**  
NİSAN  
1942  
Yılı 14  
Sayı 4187

İaşe Müsteşarı B. Şükrü Sökmensüer

## Tüccarlarımızla, çiftçi ve bahçecilerimizle samimî görüşmeler yaptılar

Sayın Müsteşar muhtelif mevzular üzerinde konuştular ve dediler ki:  
*Hükümetin ana prensibi idhalâtı çok kolaylaştırmaktır  
Türk parasının iştirâ kabiliyetini  
asla düşürmiyeceğiz.*

Şehrimiz Ticaret ve Sanayi Odasının evvelki gün akşam Tüccar kulübünde İaşe Müsteşarı Bay Şükrü Sökmensüer şerefine bir ziyafet verdiğini vazmıştı.

Bu ziyafette Valimiz, Mebuslarımızdan Muhtar Berker, Halk Partisi vilâyet ve kaza heyetleri Belediye ve halk evimiz reisleri, Adliye erkânı, banka müdürleri, İspah fabrikası müdürü ile devair müdürleri, tanınmış tüccarlarımız ve daha bazı zevat hazır bulunmuşlardır.

Ziyafet esnasında fasullarla İaşe müsteşarı tüccarlarımızın sorulması meluz suallerine cevaplar vermiş ve yemekten sonrada tüccarlarımızın dileklerini dinlemiştir.

B. Sökmensüer, sözlerine şu suretle başlamıştır:

Arkadaşlar; Güzel sofranın neşesini kavrırmak benim için iztirap vesilesi olur. Tüccarlarımızdan bazılarının diledikleri vardır. Ben bildiklerimi izah edeceğim.

Yemek arasında da görüşmekle vakitten tasarruf etmiş oluruz.

İlk olarak Zeytin yağı mevzuuna temas edeceğim.

Taksi tertibi ilerleyen zeytin yağı fiatları vasatî olarak 160 kuruşa kadar yükseldi diğeri buna tabii mevad da yükseliyordu.

Bu gayri tabii yükseliği durdurmak icap etti. Biz harekete geçtik kısa bir zamanda buna mani olmaya çalıştık. Mevcut anlaşıldı. Fiat tesbit edildi. Ekstra yağların serbest satışına emir verdik. Fakat kayıt ve şart ile... Yağı satan tüccar, nereye kime satışını ticaret odalarına bildirecek.

Yüze bağ asidli sabunluk yağları tetkik ediyoruz. Ankara döner dönmüş katı kararmızı vereceğiz ve satışa arz edilmesine müsaade edeceğiz.

Sayın Müsteşar zeytin yağından sonra idhal edilen malların satış emrinin gecikmesi mevzuuna geçtiler ve hükümetin ana prensibi idhalâtı azâmî şekilde kolaylaştırmaktır. Bunda en yüksek, en büyük faydayı görüyoruz.

İdhal edilen malların tevziinde prensibimiz, bu malların memleketin her köşesine ihtiyaç nisbetinde dağıtılmasıdır. Bu dağılım nisbet dahilinde olamazsa fiat yükselmesine sebep olur. Buda paramızın iştirâ kabiliyetini azaltır.

Biz Türk parasının iştirâ kabiliyetini asla düşürmiyeceğiz ve ne pahasına olursa olsun bu kymetini muhafaza edeceğiz.

Hiç bir ithalâtçı tüccarın ufak bir zarara maruz kalmasını istemiyoruz.

### Tek hedefimiz hayatın normal bir şekilde devam etmesini temin etmektir

Tüccarlarımızın azâmî bir şekilde mal idhal etmesini istiyoruz.

Tek hedefimiz harpten evvel olduğu gibi şimdide hayatın normal devam etmesidir.

Direktif şudur: Birimiz hepimiz için, hepimiz birimiz için. Bunu kafamıza koyduğumuz vakit her vatandaş saadete kavuşacaktır. Demişlerdir. Yemek arasında B. Sökmensüer daha bazı mevzular üzerinde çok faydalı ve çok esaslı mevzulara temas etmiştir.

Yemekten sonrada hasbihalere ve görüşmeler yapmış ve bu toplantı samimî bir hava içinde geç vakte kadar devam etmiştir.

### Son akın üzerine

## Alman mâneviyatı bozuldu

### Almanlar çok telaşa düştüler. Şiddetli cezalar veriyorlar

Londra, 25 (a.a.) — Evi kaynaktan haber alan mehafil Bulon üzerine yapılan son akınların Alman mâneviyatını sarstığını bildirmektedir. Kumandan Ronsted hadise mahalline gitmiş memurları cezalandırmıştır. İngilizlere halkın yardım ettiği söyleniyor. 150 kişi tevkif edilmiştir.

### Amerikanın fikri İtalya Almanyadan ayrılacak

Vaşington, 25 (a.a.) — Kolombiya üniversitesinde bir nutuk irad eden Newyork belediye reisi demıştirki:

Ben aslen İtalyan olduğum için İtalyanları çok iyi bilirim. İtalya Berlinin emrinde artık çalışmayacağını söylersem bana inanınız. İtalya Almanya ile ittifakı muhakkak yakında bozacaktır.

Dünde saat onbirde halkevi salonunda İaşe müsteşarı sayın B. Şükrü Sökmensüer Mersin çiftçi ve bahçecileri ile bir görüşme yapmıştır.

Toplantıda 300 den fazla çiftçi ve bahçeci bulunmaktadı. Valimiz Sahip Örgel, mebusumuz Muhtar Berker ile bazı daire müdürlerinin de iştirak ettiği bu toplantıda B. Şükrü Sökmensüer:

Aziz çiftçilerimiz! Sayın Ticaret Vekilinin emir ve direktifleriyle cenup mintakasında mahsul ve İaşe durumunu incelemek ve siz

lerle görüşmek üzere buraya geldim.

Dertlerinizi anlamayı gönlüden isteyorum.

Sizin ihtiyacınız hakkında bende uyanmış kanaatlar vardır. Ben bunları ve bunlar için alınacak tedbirleri evvelce size izah edeyim. Noksan kalan kısımlarını da siz bana bildirdiniz demışler bundan sonra köylülerimizin ihtiyaçlarından bahsederek alınacak tedbirleri ve yapılacak işleri güzel bir ifade ile anlatmıştır ve büyükleriniz gece gündüz bu ihtiyaçların temini işile meşguldür. Buna can ve yürekten itimat ediniz. Dedikten sonra buğday, un işi etrafında izahat vermiş ve ez-cümle şunları söylemişlerdir.

Tevziatı adalet dahilinde yapmak lâzımdır bunu böyle yapacağız hiçtir vatandaş aç kalmayacaktır. Bunu size İaşe müsteşarı sıfatıyla teminat veriyorum.

942 yılı Büyük Türk Milleti için imtihan senesidir.

Sizin Millî Mücadelede büyük kahramanlıklarınız vardır. Mahsul idrakinde hükümetten bir tek tane saklamak bu memlekete, bu hükümete hiyanet etmek demektir. Hükümet çiftçiye güveniyor.

(Sonu ikincide)

### Macar Başvekili Transilvanyayı teftiş ediyor

Budapeşte 25 (a.a.) — Başvekil Dukalay yanında ziraat, münakale, propaganda nazırları olduğu halde hususî trenle Transilvanyaya gitmiştir.

Başvekil Transilvanyadaki demiryolu şebekelerinin Macar demiryoluna bağlanacak kısımlarının inşasını teftiş edecektir.

Dukalay ilk defa olarak Transilvanyayı tayin etmektedir. Viyana hakem kararile vatana kavuşan Goitsovayada gidecek olan başvekilin burada bir nutuk söylemesi ihtimali vardır.

### Almanyada

## Muhtekire idam cezası

### 200 kilo eti evine götürün fabrikatör idam edildi

Bern, 25 (a.a.) — Nasyonal Zeitung gazetesinin Berlin muhabirinin yazdığına göre Almanyada yiyecek, ham mağdeler emirlerine aykırı hareket edenler şiddetle cezalandırılmaktadır.

Bunlar içinde bir çok ölüm cezasına çarptırılanların listesi gazetelerde ilan edilmiştir. Brünşveikdeki bir silah fabrikatörü memur ve işçilerinin istihkakından 200 kilo et ve 500 kilo ekmeği evine götürdüğünden idama mahkûm edilmiştir. Fabrika açığı başısı ile hademe 6 sene hapse mahkûm edilmiştir. Rehada biri de ehemmiyetli miktarda deri stoku yeparak pahalıya sattığından ölüm cezasına mahkûm edilmiştir.

### İngilterede konserve eti yasak!

Londra, 25 (a.a.) — Konserve et satışı 27 nisanından itibaren yasak edilmiştir.

## Şehir ve Memleket Haberleri

Yedek Subay Okulundan

## 2000 Subay Mezun Oldu

Ankara 25 (a.a.) — Yedek subay okulunun 16 nci tahsil devresi mezunları 2000 e yakın genç subay başlarında okul müdürü kurmay albay Ali Rıza Gürcan olduğu halde Ulus meydanına gelmiştir. Meydan kalabalık bir halk kütlesi joldurmüştü. Genç subaylar zater abidesine çelenk koymuşlar ve

çelik göğüslerinde yükselen İstiklâl marşından sonra genç bir subay heyecanlı bir nutuk söylemiştir. Bundan sonra alkışlar arasında geçit resmi yapılmıştır.

Genç subaylardan bir grup okul müdürü ile birlikte Ededi Şefin muvakkat kabrine giderek manevi huzurunda ağılmışlardır.

### Amerikanın masrafı

## Haftada 5 milyar dolar

Vaşington, 25 (a.a.) — Bütçe umum müdürü Harold askeri hazırlıklar programının tatbiki hakkındaki demecinde bunun bu yıl 17 milyar dolar olduğunu gelecek yıl 70 milyara çıkacağını söylemiştir.

Normal zamanda askeri masraf 400 milyon dolar olan masraf bu hafta 3 milyar dolar olmuştur. Gelecek hafta harp 5 Milyar dolara mal olacaktır.

### Harp istihsal programı

Vaşington, 25 (a.a.) — Harp istihsalı programının tatbiki hakkında söz alan Ruzvelt evvelce hayli olarak tavsif edilen rakamların yeni vaziyette geçeceği bile muhtemeldir demıştir.

### Amerikan Kızılhaçının İngiltereye yardımı

Londra, 25 (a.a.) — Amerika kıızı haç teşkilatı tarafından İngiltereye yapılan yardım 6,420,000 İngiliz lirasını geçmiştir.

### ORTAŞARK

## Polonya ordusu

Tahran 25 (a.a.) — Orta şark Polonya ordusu güden güne kuvvetlenmektedir. Rusyadan İrana gelen 10 bin kişilik kuvvetler Filistinine gitmektedir. Bunlar talmine terbiye edilmektedir.

Polonya ordusu yeni gelecek kuvvetleri toplamaktadır. Bugünlerde de eski sürgünlerden 13000 kişilik bir kuvvet Rusyadan İrana gelmiştir.

### İranda demiryolları

Tahran, 25 (a.a.) — İran demir yolları nakliyatı geçen seneye nazaran beş misli artmıştır. Bunun sebebi yeni lokomotiflerin gelmesi ve Basra körfezindeki eski iskeleye İlaveten yeni ikinci İran limanının da demiryoluna bağlanmış olmasıdır.

### Amerikada iki cep hede doğuşmek arzusu

Vaşington, 25 (a.a.) — Amerika millet meclisi azaları ikinci bir cephe açılmasını istemektedirler.

Bir az; Almanyayı iki cep hede nasıl doğuşebileceğini göreceğiz.

# S P O R

### Türkiye futbol birinciliği programı ve Mersinde yapılacak müsabakalar

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü Futbol Federasyonunca hazırlanan Türkiye Birinciliği müsabakaları hakkındaki talimatname, Bölgemize tebliğ edilmiştir.

Bu talimatname ahkâmı mucibince bu sene Türkiye birinciliğinin ikinci kademesini teşkil eden grup müsabakalarına yirmi yedi bölge iştirak ettirilmektedir.

Yirmi yedi bölgeden, Elâzığ, Adana, Kayseri, Sivas, Hatay, Malatya, Konya, Gaziantep ve Tokat bölgeleri takımları Mersin de toplanacak İcel takımında iltihakı ile ona balığ olacak takımlar tasfiye usulü ile karşılaşacaklardır.

Şehrimiz stadında yapılacak olan müsabakalara 1 mayıs 1942 (Sonu ikincide)

# Müthiş rakamlar

İngilterenin harp masrafı  
1.630.909.000.000

Amerikanın vafacağı masraflar da  
6,000,750,000,000

Rakkamların kendilerine göre güzelliği olduğu kadar azameti de vardır.

İngiliz maliye nazırının avam kamarasında söylediği veçhile iki buçuk sene harp için İngilterenin ihtiyar eylediği masrafın yekünü baş döndürecek kadar müthiştir.

Bu yeküm şimdiye kadar hiç bir maliye nazırı tarafından söylenmiş değildir.

Dokuz milyar, 482 milyon İngiliz lirası.

Bu adet 1914 harbini birçok milyonlar geçmiş ve. Daha da bitmemiştir.

Yapacak bir şey kalmadığı için Amerikalılar da kendi masraflarını tesbit ediyorlar ve her meselede olduğu gibi bunda da rekor kırıyorlar. Vaşington bu sene teslihat için 50 milyar dolar sarfetmiştir. Konşrenin daha 68 milyar sarfedilmesini kabul ettiğine göre Amerikanın geçen harp tekniini iki misli sarfettiği anlaşılıyor.

Daha mühimi var : Amerikalı mütehasşısalar, vakit geçirme kabilinden olarak bu harbin kaç mal olacağını hesap etmişlerdir. Tahminlere göre Amerika gayeye varmak için daha 150 milyar frank sarfedecektir. Bu suretle yekün altı tirilyon 750 milyar franga mal olacaktır.

## FRANSIZ DONANMASI :

Bir kaç aydanberi Fransız donanmasına mensup iki mühim kuvvet Tulon limanında buluyor. Strasbourg'la Dunkerke ... Harbin başlangıcındanberi büyük bir ehemmiyet kesbeder Fransız donanmasının Merselkebir baskımından kurtulanları hakkında şu ufak malûmatı bir Fransız gazetesinden alıyoruz :

Strasbourg Fransız filosunun en büyük gemisi değildir. En son sistem harp gemileri tarzında yapılmış otuz beş bin tonluk

iki tane daha vardır ve bu gemiler Amerika, İngiliz, Alman, Japon ve İtalyan gemileri ayarındadır.

Bunlardan Richelieu 1940 İlkteşrininde İngiliz ve de Gauule kuvvetlerine karşı Dakarı müda faa etmiştir ve elân da orada bulunmaktadır Diğer, Jan Bartır ve şimdi Kazablankada bulunmaktadı. Mütarekeden biraz evvel daha ikmal edilmemiş olmasına rağmen Sent Nazaire'den çıkmış ve bulabildiği vesaitle kendini Fasa atmıştır. Limandan çıkabilmesi için kanalı derinleştirmek icap etmiştir.

Bu suretle kâh Fransada, kâh müstemlekelerde bulunan son sistem dört gemi ile Fransa saffı harp gemilerini muhafaza edebilmiştir. Saffı harp gemilerinden ziyaa uğrayan Bretanyadır. Eski zirhlardan Kurbe, Paris, Loran İngilterede esir veyahut Amiral Godfruvanın filosile İskenderiyede alokonulmuştur. Strasbourg Amiral Labordın bandırasını taşımaktadır. Bu adam gayet muktedit bir gemicidir. Kendisi mahir bir gemici olduğu kadar da mühim bir tayyarecidir.

Hatta bizzat idare ettiği tayyareyi Bearn tayyare gemisine kondurmak suretle mehareti-ne hekesine teslim ettirmiştir. Amiral Labord, plânörle dahi uçuşlar yapmışlardır. Bu itibarla onun bütün ömrünün ya denizde ya havada geçtiğine inanmak lâzım gelir.

Porduerolles adasında ufak bir yelkeliye binerek karısı ve kızı ile yaptığı deniz gezintilerini herkes bilir. Bu küçüçük sandalı idare eden adamın 26,000 tonluk bir harp zirhlısını da o kadar kolaylıkla idare ettiğini öğrenenler kendilerini tabiatile hayretten alamazlar.

## Türkiye futbol birinciliği programı

— Birinciden artan —

cuma güdü başlanacak ve yapılacak tiraj neticesinde müsabakalara şu şekilde devam olunacaktır :

1 Mayıs 942 de (1-2) (3-4) ile 2 Mayıs 942 de (5-6) (8-8) (9-10) ile

3 Mayıs 942 de 1-2 nin galibi 3-4 ün galibile 5-5 nin galibi 7-8 in galibile.

5 Mayıs 942 de 9-10 nun galibi 1, 2, 3, 4 ün galibile karşılaşacak ve final müsabakasında 7 Mayıs 942 de 1, 2, 3, 4, 9, 10 nun galibile 5, 6, 7, 8 in galibi arasında yapılacak ve bu suretle son oyun oynanarak gurup birincisi belli olacaktır.

Yukarıda günlericain yazdığımız gurup birinciliği müsabakalarını müteakip Türkiye birinciliği müsabakalarının son kademesini teşkil eden gurup birincileri karşılaşması yine şehrimiz stadında yapılacak bu müsabakalarda Eskişehir, Denizli, Samsun guruplarında çarpışan takımlar arasında birinciliği kazanan takımlar iştirak edeceklerdir.

Gurup birincileri arasında yapılacak olan bu müsabaka bir devreli puvantaj usulüne tevfikian icra edilecektir.

9 Mayıs 942 de başlayacak olan bu müsabakalara yapılacak tiraj neticesinde aşağıdaki programı göre devam olunacaktır.

9 Mayıs 942 de (1-2) 3-4 ile 10 Mayıs 9-2 de (1-2) (2-4) ile 11 Mayıs 942 de (1-4) (2-3) ile karşılanacak ve en yüksek puan alacak takım guruplar şampiyon lüğünü kazanmış olacaktır.

Yukarıda yazdığımız gibi Mersinde yapılacak olan bu mühim müsabakalarda guruplar şampiyonu olacak takım, Türkiye Birinciliği final müsabakaları için 23, 24, 25 Mayıs 942 tarihinde Ankara'da 19 Mayıs stadında İstanbul, Ankara ve İzmir bölgeleri birincileriyle karşılaşmak fırsatını elde edecektir.

İki sene evvel yine Mersinde yapılan aynı karşılaşmalarda çok parlak neticeler elde eden İçel takımına şimdiden yüz güldürücü dereceler almasını dileriz

## Ankarada spor

Ankara 25 (a.a) —

23 nisan çocuk bayramı münasebetile Ankara İstanbul İzmir arasındaki futbol maçlarına bugün başlanmıştır.

Çumartesi günü İstanbul - İzmir, pazar günü Ankara - İzmir, pazartesi Ankara - İstanbul takımları karşılaşacak galip konan kubayı alacaktır.

## İaşe Müsteşarımız

— Birinciden artan —

Milli mücadelede nasıl feragatle çalıştı ise sulh nîmeti içinde aynı şekilde çalışacağız. Bir hükümet ki halk ile el ele vermiştir. O yaşar. demişler ve şiddet'e alkışlanmışlardır.

Bundan sonra çiftçilerimizden bazıları müsteşardan temennilerde bulunmuşlar ve Sayın Şükrü Sökmensüer bunlara lâzım gelen cevapları vermişlerdir.

Toplantı bir buçuk saat kadar devam etmiş çiftçi ve bahçecilerimiz aldıkları izahlardan memnun olarak toplantıdan ayrılmışlardır

İthalat ve ihracatçı birliğinin ziyofeti

İaşe müsteşarımız şerefine Mersin İthalatçı ve İhracatçı birlikleri dün Tüccar kulübünde saat 12.30 da 75 kişilik bir öğle yemeği vermişlerdir.

Ziyafette adliye erkânı, deniz harp olulu komutanları daireler müdürleri, bank ve fabrikalar müdürleri ile parti reisleri ve bir çok tüccarlarımız hazır bulunmuşlardır.

Yemek çok samimi geçmiş ve yemekten sonra B. Şükrü Sökmensüer muhtelif mevzular etrafında tüccarlarımızdan bu arada Sabun fabrikası sahiplerinden Kadri Sabuocu dan sabun çeşidine ve peynir amillerinden Mustafa Yunus bakkaliye mağazası sahiplerinden B. Yunusdan peynirin maliyet fiyatlarını dair izahat almış ve onları dinlemiştir. Ve icap eden cevapları vermiştir.

İstasyonda : Kıymetli misafirimiz B. Şükrü Sökmensüer refakatinde Toprak mahsulü ofisi Ziraat müşaviri Atif Giray ile birlikte dün saat 15,50 treniyle şehrimizden ayrılmışlar ve Ceyhana gitmişlerdir.

Müsteşar istasyonda başta valimiz olduğu halde daire müdürleri, bir çok tüccarlarımız ve müessese sahip ve memurları tarafından iyi yolculuklar temennisile uğurlanmışlardır.

Öğrendiğimize göre İaşe Müsteşarımız bu gün ekspresle Ceyhandan Ankara'ya döneceklerdir.

# Radyo

TÜRKİYE Radyosu

ANKARA Radyosu

Pazar — 26.4.1942  
8.30 Program ve memleket saat ayarı  
8.33 Müzik: Hafif Program (Pl.)  
8.45 Ajans Haberleri  
9.00 Müzik: Hafif Parçalar ve Marşlar (Pl.)  
9.15-9.30 Evin Saati.  
12.30 Program ve Memleket saat ayarı  
12.33 Müzik: Hicaz Makamından Şarkılar.  
12.45 Ajans Haberleri  
13.00 Müzik: Şarkı ve türküler  
13.15 Konuşma (Çocuk Esirgeme Kurumu adına),  
13.30-14.30 Müzik: Radyo Salon Orkestrası.  
18.00 Program ve Memleket saat ayarı  
18.03 Müzik: Radyo Dans Orkestrası.  
18.45 Konuşma (Ziraat Saati)  
18.55 Radyo Çocuk Klübü.  
19.10 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler.  
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri  
19.45 Serbest 10 Dakika.  
19.55 Müzik: Piano Solo,ları (Pl.)  
20.15 Konuşma (Faydalı bilgiler)  
20.30 Müzik: Fasil Heyeti.  
21.15 Temsil.  
21.45 İzmir At Koşuları neticeleri  
21.55 Müzik: Dans Müziği (Pl.)  
22.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar  
22.45-22.50 Yarınki Program ve kapanış.

## Radyo mecmuası

Radyo mecmuasının 5 inci sayısı çok zengin mündericatta ve Türk ordusuna armağan edilerek çıkmıştır. Kuşe kağıt üzerine basılan bu sayıda Ebedi ve Millî Şeflerimizimizin portreleri, Başvekilimizin şimdiye kadar nesredilmemiş yarbay üniformasile bir fotoğrafı, Mareşalimizin Türk ordusunun resimleri ve her zamanki gibi çok özlü yazılarla çıkmıştır.

ilân

Fındıkpinarı yaylasında

Satılık 4 odalı ev

Mersinin Fındıkpinarında eski ormancı Ahmede ait tahtani ve fevkani bir bahane bahçesile birlikte satılıktır. Talip olanların kendisine müracaatları ilân olunur. (377) 4-4

## İlân

Niğde Valiliğinden

1 - Niğde Hususi idaresine ait Ulukışla kazasına bağh Çiftihan civarındaki (Çörmük) kaplıca, üç sene müddetle ve kapalı zarf usulile 20-4-942 tarihinden itibaren 16 gün müddetle artırmaya çıkarılmıştır.

2 ihale 5-5-942 tarihine müsadif salı günü saat 15 de Niğde Vilâyet Daimi encümeni odasında yapılacaktır

3 - Talip olanların mezkûr gün saat 14 e kadar teklif mektuplarını Daimi encümen riyasetine makbuz mukabilinde vermiş bulunacaklardır

4 - Muhammen bedeli 27999 lira 99 kuruş olup teminatı muvakkate mikdarı 2100 liradır.

5 - Talip olanlar şartnameleri Ankara, İstanbul, Kayseri, Adana, Mersin, Konya ve Niğde Hususi Muhasebe müdürlüklerinde görebilirler.

[383] 23-27-30 3

ilân

Nafia Su işleri on birinci şube müdürlüğünden

Demiryolundan Karadivar köyüne kadar sulama kanallarının yapılacak istimlak mesahası için ilgili arazi sahiplerinin 2 Mayıs 942 cumartesi gününe kadar dairemize müracaatları lüzumu ilân olunur. (391) 26-28

İLÂN

Mersin Asliye Hukuk Hâkimliğinden

Bahçe mahallesi 158 sokak 5 sayılı evde Fehmi tarafından aynı mahallede ve evde oturan Hediye aleyhine açılan menî müdahale davasının yapılmakta olan duruşması sırasında:

Müddeialehye ilânen tebliğat yapıldığı halde gelmediğinden gıyabında muhakeme icrasına karar verilerek gıyap kararının ilânen tebliğine karar verilmiş ve duruşmada 13-5-942 çarşamba günü saat 9 za talik edilmiş olduğundan mezkûr gün ve saatte mezburenin Mersin Asliye hukuk mahkemesinde hazır bulunması veya bir vekil göndermesi lüzumu ilân olunur. (390)

ZIYA OK

Manifatura ticarethanesi

VE

Mobilya Satış Salonu

Kadınlar için her nevi ropluk, mantoluk yünlü ve ipekli kumaşlar

Erkekler için yerli ve Avrupa Kumaşlarından hazır ve ısmarlama elbiselikler

Son moda kadın ve erkek iskarpinleri

Baylar için hazır ve ısmarlama gömlek ve pijamalar

Fiatlar mutedildir. Birlik malları perakende yüzde on kârla satılır. Memurlara yüzde beşle satış yapılır.

(360) 4-10

Mersin: Gömrük meydanı

Vatandaş:

T. H. kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.



1892 ————— 1942

50 Senelik bir tecrübe mahsulü

Uzun sene kullanılacak bir cihaz

Filips 1942 ALTIN JÜBILE

Tesisinin ellinci senesi devriyesi münasebetile PHILIPS Fabrikaları, elektroteknik sahasında 50 senelik arama, çalışma ve tecrübelerin semeresi olan

"Altın Jübile"

RADYOLARI GELMİŞTİR

İçel Acentesi: Selvelli Tecimevi, Mersin.